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Bir PDF belgesindeki tüm metni seçmek oldukça basit bir işlem gibi görünüyor, değil mi? Bazen öyledir, ancak bir PDF'de birden fazla sayfa olduğunda işler zorlaşır. Bir PDF belgesindeki tüm metni seçmeye çalıştıysanız ancak bir seferde yalnızca bir sayfa alıyorsanız, yalnız değilsiniz. Neyse ki bu sorun, en popüler iki PDF okuyucusu olan Adobe Acrobat Reader ve Apple Preview'da yalnızca birkaç hızlı ayar ile çözülebilir.



adımlar

Yöntem 1/2: Adobe Acrobat Reader'ı Kullanma




Bir PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 1

Adım 1. Acrobat Reader'ın en son sürümünü edinin

Acrobat Reader zaten kuruluysa, en son sürüme sahip olduğunuzdan emin olun. Bunu yapmak için "Güncellemeleri Kontrol Et" i tıklayın. Bir güncelleme varsa, "Yükle"yi tıklayın. Herhangi bir güncelleme gerekmiyorsa, bir sonraki adıma geçin.

Acrobat Reader'ınız yoksa web tarayıcınızı get.adobe.com/reader adresine yönlendirin. İki "İsteğe Bağlı Teklif"in (McAfee Security ve TrueKey) yanındaki onay işaretlerini kaldırın, ardından "Şimdi Yükle"yi tıklayın. “Bitir” düğmesi yeşile döndüğünde, kurulumu tamamlamak için tıklayın




Bir PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 2

Adım 2. PDF dosyanızı Acrobat Reader'da açın

Güncellenmiş Acrobat Reader sürümünüzde açmak için PDF dosyasına çift tıklayın.




Bir PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 3

Adım 3. Belge görünümünün Tek Sayfa Görünümü olarak ayarlanmadığından emin olun

Görünüm menüsünü açın ve “Sayfa Görüntüleme”yi seçin. “Tek Sayfa Görünümü”nün yanında bir onay işareti olmamalıdır. Varsa, "Kaydırmayı Etkinleştir"i tıklayarak kaldırın. Belgenin tamamını (tek bir sayfa yerine) seçmek için bu adım çok önemlidir.




Bir PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 4

Adım 4. Belgedeki tüm metni seçin

Belgede herhangi bir yeri tıklayın, ardından belgedeki tüm metni seçmek için Ctrl+A (Windows) veya ⌘ Command+A (Mac) tuşlarına basın.




Bir PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 5

Adım 5. Metni kopyalayın

Metin seçildikten sonra Ctrl+C (Windows) veya ⌘ Command+C (Mac) tuşlarına basarak kopyalayabilirsiniz. Bunu yapmanın başka bir yolu da Düzen menüsünü açıp “Dosyayı Panoya Kopyala”yı seçmektir.




PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 6

Adım 6. Metni başka bir programa yapıştırın

Metni başka bir programa yapıştırmak için metni eklemek istediğiniz yeri tıklayın ve Mac'te Ctrl+V (Windows) veya Ctrl+V tuşlarına basın.

Yöntem 2/2: Apple Önizlemeyi Kullanma




Bir PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 7

Adım 1. PDF'yi Önizleme'de açın

Önizleme'de açmak için PDF'ye çift tıklayın. PDF, Önizleme dışında bir yazılımda açılırsa, PDF dosyasını yuvadaki Önizleme simgesine sürükleyin.




Bir PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 8

Adım 2. Düzenleme araç çubuğunu gösterin

Düzenleme araç çubuğunu görüntülemek için Düzenle düğmesini (kalem simgesi olan küçük bir kare) tıklayın.




Bir PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 9

Adım 3. Sürekli kaydırmaya izin verin

Belgedeki tüm metnin (yalnızca geçerli sayfanın değil) seçilebildiğinden emin olmak için, Görünüm menüsünü (belgenin sol üst kısmı, sağında aşağı bakan bir ok bulunan küçük bir kutu ile gösterilir) tıklayın ve bir onay işareti koyun. "Sürekli Kaydırma"nın yanında.




PDF Belgesindeki Tüm Metni Etkili Bir Şekilde Seçin Adım 10

Adım 4. Belgedeki tüm metni seçin

İlk olarak, imlecin yanında A harfi ile gösterilen düzenleme araç çubuğu simgesine tıklayarak metin seçimini etkinleştirin. Şimdi belgede bir yere tıklayın, ardından belgedeki tüm metni seçmek için ⌘ Command+A tuşlarına basın.

	Seçili metni kopyalamak için ⌘ Command+C tuşlarına basın.
	Seçili metni başka bir belgeye yapıştırmak için istediğiniz yapıştırma konumuna tıklayın ve ⌘ Command+V tuşlarına basın.












Önerilen:


Adobe Acrobat Kullanarak PDF Belgesindeki Sayfaları Döndürme




Adobe Acrobat'ın birçok harika özelliği ve işlevi arasında, bir PDF belgesinin sayfalarını döndürmenize de olanak tanır. Yalnızca birkaç tıklama alır ve Acrobat'ın en son sürümlerinde bulunur. Size nasıl olduğunu göstereceğiz. adımlar Adım 1.

Bir Dirt Bike'da Süspansiyonu Hızlı Bir Şekilde Ayarlama (ve Ön Çatalları Sertleştirme)



Kirli bisikletinizdeki süspansiyon, çok görevli bir kahramandır. İyi tekerlek çekişi sağlar, sürüşünüzü yumuşatır ve bir yarış pistinin veya parkurun verebileceği tüm heyecana anında tepki verir. Tüm bunların doğru şekilde çalışmasını sağlamak için temel bilgilerle başlayın:

Windows XP'nin Etkin olup olmadığı Nasıl Kontrol Edilir: 9 Adım (Resimlerle)



Windows XP'nin etkinleştirilmesi, özelliklerinden en iyi şekilde yararlanmak için çok önemlidir ve otuz gün sonra etkinleştirmeniz gerekir. Kopyanızı etkinleştirip etkinleştirmediğinizden emin değilseniz, kontrol edebileceğiniz birkaç yol vardır.

Premiere Pro'da Bir Dosyayı Hızlı Bir Şekilde Bulma



Adobe Premiere Pro projenizde bağlantılı bir dosyayı taşırsanız, medyanın olması gereken yerde bir hata görürsünüz. Bu wikiHow makalesi sana PC veya Mac'indeki Adobe Premiere Pro'da eksik bir medya dosyasını nasıl bulacağını öğretecek. adımlar Adım 1.

Android'de Etkin Olmayan Uygulamalar Nasıl Bulunur: 6 Adım (Resimlerle)



Bir uygulamayı aktif olarak kullanmıyorsanız, Android sisteminiz onu bekleme moduna alır. Bu, uygulamanın arka planda çalışmasını veya sahne arkasında herhangi bir işlem yapmasını kısıtlayacaktır. Uygulamayı tekrar açtığınızda, bekleme modundan kaldırılacaktır.






















Popüler gönderiler


	









Bir RCA Evrensel Uzaktan Kumandayı Programlamanın 3 Yolu

2024







	









Bir Uzaktan Kumandanın Kızılötesi Sinyal Gönderip İletmediği Nasıl Kontrol Edilir

2024







	









Sabit Diskinizdeki Her Dosya Nasıl Listelenir: 8 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Sesli Mesajınızı Değiştirmenin 7 Yolu







	



Güvenlik Duvarınızın Bir Şeyi Engelleyip Engellediğini Kontrol Etmenin 4 Basit Yolu







	



Windows 10 Nasıl Kurulur (Resimlerle)







	



Windows 10'da Yönetici Olarak Oturum Açmanın Kolay Yolları: 7 Adım







	



Windows 10 için CD Tepsisini Çıkarmanın 3 Yolu







	



Windows 10'da En Büyük Dosyalar Nasıl Bulunur: 9 Adım







	



Windows 10'da Active Directory Nasıl Etkinleştirilir: 14 Adım







	



Trafik Kurallarını Öğrenmenin 5 Kolay Yolu







	



Suda Kızaklamayı Durdurmanın 3 Yolu







	



Kış Havasında Araba Kullanmanın 3 Yolu







	



Araba Sürme Korkusu Nasıl Aşılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Sürüş İzninizi Almanın 3 Yolu







	



Tampon Çıkartmaları Nasıl Çıkarılır: 12 Adım (Resimlerle)







	



Ön Cam Yıkayıcı Pompasında Sorun Gidermenin 5 Yolu







	



Off Track Penceresi Nasıl Onarılır: 14 Adım (Resimlerle)
















En çok okunan makaleler


	









Twitch'te Nasıl Barındırılır: 9 Adım (Resimlerle)

2024







	









Windows'tan Mobil Cihazınıza Video Akışı Nasıl Yapılır: 12 Adım

2024







	









Sky'ı Talep Üzerine Kurmanın 6 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toyota Prius'unuzdan En İyi Benzin Kilometresini Nasıl Elde Edersiniz?

Kendi Toyota Prius'unuzu yeni almış olabilirsiniz veya bir tane satın almayı düşünüyorsunuz. Çoğu insan, mükemmel gaz tasarrufu yetenekleri nedeniyle bunları satın almayı düşünür. Evet, bu araba size gazdan tasarruf sağlayabilir - eğer doğru şekilde çalıştırırsanız.







	



Donmuş Araba Kapıları Nasıl Açılır (Resimli)

Conta ile araba çerçevesi arasına veya kilidin içine su sızdığında araba kapıları donarak kapanır. Arabanıza binmek için buzu ısıyla veya alkol gibi bir çözücüyle çözmeniz gerekir. adımlar Yöntem 1/3: Kapı Contalarını veya Kollarını Çözme Adım 1.







	



Buzda Fren Nasıl Yapılır?

Kış sürüşü, özellikle deneyimsizler için ekstra sabır ve dikkat gerektirir. Kar yağışı ve buz, görüşü sınırlayabilir ve tehlikeli sürüş koşullarına neden olabilir. Özellikle kış lastiklerinin derin oluklarına sahip değilse, lastiklerin buzu kavraması kaldırıma göre çok daha zordur.







	



Kullanılmış Araba Satın Alma Pazarlığı Nasıl Yapılır (Resimlerle)

Kullanılmış bir araba satın almak için pazarlık yapmak genellikle yeni bir araba satın almaktan daha az karmaşıktır çünkü satıcının fiyatı şişirmek için "ekstralar" eklemesi için daha az fırsat olacaktır. Ancak müzakerelere hazırlıklı girmelisiniz.







	



Excel'de Hücreler Nasıl Alfabeleştirilir: 10 Adım (Resimlerle)

Excel, metin ve sayıları depolamak ve yönetmek için kullanılan güçlü bir elektronik tablo aracıdır ve alfabetik sıralama, verileri hızlı bir şekilde düzenlemenize, erişmenize ve bunlara başvurmanıza olanak tanıdığı için Excel kullanmanın birçok avantajından biridir.




















Uzman görüşü


	



Ubuntu'da MAC Adresi Nasıl Değiştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

Bu makale, Terminal kullanarak Ubuntu'daki MAC adresini değiştirmenize yardımcı olacaktır. Çok kolay ve basit! adımlar Adım 1. Terminal'i açın Adım 2. Kök olarak oturum açın, böylece şunu yazın: sudo -i ve ardından şifrenizi yazın.







	



MAC Adresi Filtreleme Nasıl Etkinleştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

MAC adresi filtrelemeyi etkinleştirmek, yalnızca belirli MAC adreslerine sahip cihazların yönlendiricinize bağlanmasına izin verir. Bu wikiHow makalesi sana yönlendiricinde MAC adresi filtrelemeyi nasıl etkinleştireceğini öğretir. adımlar Adım 1.







	



Kişileri iPhone'dan iPhone'a Aktarmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana kişi verilerini bir iPhone'dan diğerine nasıl aktaracağını öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iCloud'u Kullanma 1. Adım. Eski iPhone'un Ayarlarını açın Dişliler (⚙️) içeren ve genellikle ana ekranda bulunan gri bir uygulamadır.







	



Basit Nmap Taraması Nasıl Çalıştırılır: 12 Adım (Resimlerle)

Kendi ağınızın güvenliğinden mi yoksa başka birinin güvenliğinden mi endişe ediyorsunuz? Yönlendiricinizin istenmeyen davetsiz misafirlerden korunmasını sağlamak, güvenli bir ağın temellerinden biridir. Bu iş için temel araçlardan biri Nmap veya Network Mapper'dır.







	



Port 25 Nasıl Açılır: 10 Adım (Resimlerle)

25 numaralı bağlantı noktası, e-posta göndermek için kullanılan bağlantı noktasıdır. Güvenlik nedeniyle bilgisayarınızda portlar açılıp kapatılabilir, bu nedenle port 25 kapatılırsa e-posta gönderemezsiniz. E-posta göndermekte zorlanıyorsanız ve 25 numaralı bağlantı noktasını açmanız gerekiyorsa aşağıdaki adımları izleyin.




















En çok okunan makaleler


	



Google E-Tablosu Nasıl Yapılır: 12 Adım (Resimlerle)

E-tablolarınızı bir ofis paketi veya Excel gibi bir yazılım kullanarak oluşturmaya alışkınsanız, bir Google E-Tablosu oluştururken herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Google Elektronik Tablo, Excel ile aynı şekilde çalışır ve önemli elektronik tablo görevlerinin çoğunu onunla yapabilirsiniz.







	



Pivot Tablodan Grafik Nasıl Oluşturulur: 10 Adım (Resimlerle)

Grafikler, bir kavram veya noktanın grafiksel bir temsilini sağlamak için kullanılır. Microsoft Excel'de oluşturulan pivot grafikler, farklı bilgileri ve özetleri göstermek için daha kolay değiştirilebildikleri için sıradan grafiklere göre daha kullanışlı olabilir.







	



Paylaşılan Elektronik Tablo Nasıl Yapılır (Resimlerle)

E-tablolar bir ofisin olmazsa olmazıdır. Verileri düzenlemek ve raporlar oluşturmak için kullanılırlar. İnternet tabanlı bir elektronik tablo programı veya standart Microsoft Excel kullanıyor olsanız da, elektronik tablo raporlarını ekibinizle veya yöneticilerinizle paylaşmanız gerekecektir.







	



Microsoft Excel'de Regresyon Analizi Çalıştırmanın 3 Yolu

Regresyon analizi, büyük miktarda veriyi analiz etmek ve tahminler ve tahminler yapmak için çok yardımcı olabilir. Microsoft Excel'de regresyon analizini çalıştırmak için bu talimatları izleyin. adımlar Yöntem 1/2: Excel'inizde Regresyon Analizinin Desteklendiğinden Emin Olun Adım 1.







	



E-posta Etkili Bir Şekilde Nasıl Yönetilir: 6 Adım (Resimlerle)

Çalışan hemen hemen herkes e-posta kullanır, ancak bu bizi kolayca bunaltabilir. Bazılarımız etkili bir şekilde başa çıkabileceğimizden çok daha fazla e-posta alırız. Bir e-postaya hızlı ve düzgün bir şekilde yanıt verebilmek, zamandan tasarruf etmemize ve daha profesyonel görünmemize yardımcı olabilir.
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